CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 024/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a que cabe ao Poder Público promover melhorias de
infraestrutura com vistas a atender ao interesse de nossa população,
garantindo melhores condições;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal solicitando
determine ao setor competente estude a viabilidade e execute a construção
do prolongamento da Rua Adauto G Oliveira, no Jardim Maria Julia, até a
Rua Juraci Nunes do Espírito Santo, no Jardim Paraíso.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 15 (quinze) dia do mês de
abril de dois mil e vinte e um.

-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-

Vereadora